
2.pielikums 

 

GRANULU TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

„Kurināmā saulespuķu granulu iegāde 2022/2023.gada vajadzībām” 

ID nr. AIZKRS/2022/5 
 

 Prognozētais kopējais saražotais siltumenerģijas daudzums 2022./23.g. apkures sezonā*  

Kalna iela 20 50 t 

   

 

Saulespuķu granulu prasība: 

diametrs 6-8 mm 

Mitrums ne vairāk kā  10% 

Siltumspēja ne mazāk kā  5 kWh/kg  

Pelnu saturs ne vairāk kā  3,3%  

Pelnu kušanas temperatūra ne mazāk kā  12000C 

  Piegādes iepakojums BIG BAG maisi ar iespēju izbērt apakšējā daļā 

Tilpumsvars (tilpumblīvums) 600-800 kg/m3 

Granulām jābūt sausām, mehāniski cietām, labi noturīgām pret sadrupšanu, bez svešķermeņiem un 

skaidu smalkumiem. 

Pretendents piedāvājumā iesniedz ekspluatācijas īpašību deklarāciju vai tai pielīdzinātu sertifikātu. 

Kurināmā piegāde veicama 48 stundu laikā pēc apkures katlu uzraugošās personas 

paziņojuma.  

Pakalpojuma izpildes laikā  kurināmā piegādes apjoms var atšķirties no plānotā apjoma 

atkarībā no laika apstākļiem un nepieciešamības. 

 

 


